UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /ĐVTDT- KH
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thanh Hóa, ngày     tháng 12   năm 2017

KẾ HOẠCH
KIỂM TRA HỒ SƠ TRÚNG TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY,

LIÊN THÔNG CHÍNH QUY VÀ VỪA LÀM VỪA HỌC NĂM 2017

Căn cứ Quyết định số Số: 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ Trường Đại học;
          Căn cứ QĐ số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ Quyết định số: 438/QĐ- UBND ngày 15/02/2012 của chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
Căn cứ Quyết định số: 536/QĐ-ĐVTDT ngày 24/08/2015 của Hiệu trưởng trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tổ chức quản lý đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại trường Đại học Văn hóa,Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;
Căn cứ kết quả tuyển sinh đại học  năm 2017;
Phòng Thanh tra xây dựng kế hoạch kiểm tra hồ sơ trúng tuyển như sau:

1. Thời gian:   ngày (/12/2017)
2. Địa điểm: Phòng CTHS- SV
3. Nội dung kiểm tra:

- Quyết định kèm danh sách thí sinh trúng tuyển;
- Hồ sơ đầu vào gồm: Bằng (TN CĐ, TCCN, THPT hoặc bổ túc THPT); các giấy tờ đối tượng ưu tiên (nếu có); sơ yếu lý lịch; giấy khai sinh
- Những thí sinh liên thông chính quy và vừa làm vừa học phải có giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bổ sung kiến thức đối với những ngành gần, ngành khác
- Danh sách sinh viên hiện đang học
Trên đây là kế hoạch kiểm tra hồ sơ đầu vào các lớp đại học chính quy, liên thông chính quy và vừa làm vừa học năm 2017. Kính trình Hiệu trưởng xem xét!
  KT. HIỆU TRƯỞNG

           PHÓ HIỆU TRƯỞNG                                  TP. THANH TRA
            TS. Lê Thanh Hà

  Phạm Thị Phượng
PAGE